
APRIL / SYAABAN / RAMADAN MEI  / RAMADAN / SYAWAL JUN  / SYAWAL / ZULKAEDAH

JULAI / ZULHIJJAH 1445H - MUHARAM 1446H

OKTOBER / RABIULAWAL - RABIULAKHIR 1446H

OGOS / MUHARAM - SAFAR 1446H

* 27 Rejab 1445H / 8 Februari 2024M - Israk dan Mikraj

* Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					   
				  
** Tarikh Melihat Anak Bulan Syawal Tertakluk  Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia		
							     

* 1 Muharam 1446H / 7 Julai 2024M - Awal Muharam/ Maal Hijrah
* 12 R/Awal 1446H / 16 September 2024M - Maulidur Rasul

* 10 Zulhijjah 1445H / 17 Jun 2024M - Hari Raya Korban/ Aidiladha
** Tarikh Melihat Anak Bulan Zulhijjah Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia						     			 

* 17 Ramadan 1445H / 28 Mac 2024M - Nuzul Quran
** Tarikh Melihat Anak Bulan Ramadhan Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					    				  

1	 19	 Isnin	 5:04	 5:14	 6:28	 12:25	 3:47	 6:20	 7:35
2	 20	 Selasa	 5:05	 5:15	 6:28	 12:26	 3:48	 6:20	 7:35
3	 21	 Rabu	 5:05	 5:15	 6:29	 12:26	 3:48	 6:21	 7:35
4	 22	 Khamis	 5:06	 5:16	 6:29	 12:27	 3:49	 6:21	 7:36
5	 23	 Jumaat	 5:06	 5:16	 6:30	 12:27	 3:49	 6:22	 7:36
6	 24	 Sabtu	 5:07	 5:17	 6:30	 12:28	 3:50	 6:22	 7:37
7	 25	 Ahad	 5:07	 5:17	 6:30	 12:28	 3:50	 6:23	 7:37
8	 26	 Isnin	 5:07	 5:17	 6:31	 12:29	 3:50	 6:23	 7:38
9	 27	 Selasa	 5:08	 5:18	 6:31	 12:29	 3:51	 6:24	 7:38
10	 28	 Rabu	 5:08	 5:18	 6:32	 12:29	 3:51	 6:24	 7:38
11	 29	 Khamis	 5:09	 5:19	 6:32	 12:30	 3:52	 6:25	 7:39
12	 30	 Jumaat	 5:09	 5:19	 6:32	 12:30	 3:52	 6:25	 7:39
13       1 Rejab	 Sabtu	 5:10	 5:20	 6:33	 12:31	 3:52	 6:26	 7:39
14	 2	 Ahad	 5:10	 5:20	 6:33	 12:31	 3:53	 6:26	 7:40
15	 3	 Isnin	 5:10	 5:20	 6:33	 12:31	 3:53	 6:26	 7:40
16	 4	 Selasa	 5:11	 5:21	 6:33	 12:32	 3:54	 6:27	 7:40
17	 5	 Rabu 	 5:11	 5:21	 6:34	 12:32	 3:54	 6:27	 7:41
18	 6	 Khamis	 5:12	 5:22	 6:34	 12:32	 3:54	 6:28	 7:41
19	 7	 Jumaat	 5:12	 5:22	 6:34	 12:33	 3:54	 6:28	 7:41
20	 8	 Sabtu	 5:12	 5:22	 6:34	 12:33	 3:55	 6:28	 7:42
21	 9	 Ahad	 5:13	 5:23	 6:35	 12:33	 3:55	 6:29	 7:42
22	 10	 Isnin	 5:13	 5:23	 6:35	 12:34	 3:55	 6:29	 7:42
23	 11	 Selasa	 5:13	 5:23	 6:35	 12:34	 3:55	 6:30	 7:42
24	 12	 Rabu 	 5:13	 5:23	 6:35	 12:34	 3:56	 6:30	 7:43
25	 13	 Khamis	 5:14	 5:24	 6:35	 12:34	 3:56	 6:30	 7:43
26	 14	 Jumaat	 5:14	 5:24	 6:36	 12:35	 3:56	 6:31	 7:43
27	 15	 Sabtu	 5:14	 5:24	 6:36	 12:35	 3:56	 6:31	 7:43
28	 16	 Ahad	 5:14	 5:24	 6:36	 12:35	 3:56	 6:31	 7:44
29	 17	 Isnin	 5:15	 5:25	 6:36	 12:35	 3:57	 6:31	 7:44
30	 18	 Selasa	 5:15	 5:25	 6:36	 12:35	 3:57	 6:32	 7:44
31	 19	 Rabu	 5:15	 5:25	 6:36	 12:36	 3:57	 6:32	 7:44

1	 29	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:13	 12:11	 3:33	 6:06	 7:20
2	 30	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:14	 12:12	 3:34	 6:06	 7:21
3       1 J/Akhir	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:14	 12:12	 3:34	 6:07	 7:21
4	 2	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:15	 12:12	 3:34	 6:07	 7:21
5	 3	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:15	 12:13	 3:35	 6:08	 7:22
6	 4	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:16	 12:13	 3:35	 6:08	 7:22
7	 5	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:16	 12:14	 3:36	 6:08	 7:23
8	 6	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:17	 12:14	 3:36	 6:09	 7:23
9	 7	 Isnin	 4:53	 5:03	 6:17	 12:15	 3:37	 6:09	 7:24
10	 8	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:17	 12:15	 3:37	 6:10	 7:24
11	 9	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:18	 12:16	 3:37	 6:10	 7:25
12	 10	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:18	 12:16	 3:38	 6:10	 7:25
13	 11	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:19	 12:16	 3:38	 6:11	 7:26
14	 12	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:19	 12:17	 3:39	 6:11	 7:26
15	 13	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:20	 12:17	 3:39	 6:12	 7:27
16	 14	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:20	 12:18	 3:40	 6:12	 7:27
17	 15	 Selasa	 4:57	 5:07	 6:21	 12:18	 3:40	 6:13	 7:28
18	 16	 Rabu	 4:58	 5:08	 6:21	 12:19	 3:41	 6:13	 7:28
19	 17	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:22	 12:19	 3:41	 6:14	 7:29
20	 18	 Jumaat	 4:59	 5:09	 6:22	 12:20	 3:42	 6:14	 7:29
21	 19	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:23	 12:20	 3:42	 6:15	 7:30
22	 20	 Ahad	 5:00	 5:10	 6:23	 12:21	 3:43	 6:15	 7:30
23	 21	 Isnin	 5:00	 5:10	 6:24	 12:21	 3:43	 6:16	 7:31
24	 22	 Selasa	 5:01	 5:11	 6:24	 12:22	 3:44	 6:16	 7:31
25	 23	 Rabu	 5:01	 5:11	 6:25	 12:22	 3:44	 6:17	 7:32
26	 24	 Khamis	 5:02	 5:12	 6:25	 12:23	 3:45	 6:17	 7:32
27	 25	 Jumaat	 5:02	 5:12	 6:26	 12:23	 3:45	 6:18	 7:33
28	 26	 Sabtu	 5:03	 5:13	 6:26	 12:24	 3:46	 6:18	 7:33
29	 27	 Ahad	 5:03	 5:13	 6:27	 12:24	 3:46	 6:19	 7:33
30	 28	 Isnin	 5:04	 5:14	 6:27	 12:25	 3:47	 6:19	 7:34
31	 29	 Selasa	 5:04	 5:14	 6:28	 12:25	 3:47	 6:20	 7:34

1	 27	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:08	 12:12	 3:23	 6:13	 7:22
2	 28	 Rabu 	 4:49	 4:59	 6:07	 12:12	 3:24	 6:13	 7:22
3	 29	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:07	 12:11	 3:24	 6:12	 7:21
4      1 R/Akhir	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:07	 12:11	 3:24	 6:12	 7:21
5	 2	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:07	 12:11	 3:24	 6:11	 7:20
6	 3	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:07	 12:10	 3:24	 6:11	 7:20
7	 4	 Isnin	 4:48	 4:58	 6:06	 12:10	 3:24	 6:10	 7:20
8	 5	 Selasa	 4:48	 4:58	 6:06	 12:10	 3:24	 6:10	 7:19
9	 6	 Rabu	 4:48	 4:58	 6:06	 12:09	 3:24	 6:10	 7:19
10	 7	 Khamis	 4:48	 4:58	 6:06	 12:09	 3:24	 6:09	 7:18
11	 8	 Jumaat	 4:48	 4:58	 6:06	 12:09	 3:24	 6:09	 7:18
12	 9	 Sabtu	 4:47	 4:57	 6:06	 12:09	 3:24	 6:08	 7:18
13	 10	 Ahad	 4:47	 4:57	 6:06	 12:08	 3:25	 6:08	 7:18
14	 11	 Isnin	 4:47	 4:57	 6:06	 12:08	 3:25	 6:08	 7:17
15	 12	 Selasa	 4:47	 4:57	 6:05	 12:08	 3:25	 6:07	 7:17
16	 13	 Rabu	 4:47	 4:57	 6:05	 12:08	 3:25	 6:07	 7:17
17	 14	 Khamis	 4:47	 4:57	 6:05	 12:08	 3:25	 6:07	 7:16
18	 15	 Jumaat	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:06	 7:16
19	 16	 Sabtu	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:06	 7:16
20	 17	 Ahad	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:06	 7:16
21	 18	 Isnin	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:05	 7:16
22	 19	 Selasa	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:05	 7:15
23	 20	 Rabu	 4:46	 4:56	 6:05	 12:07	 3:25	 6:05	 7:15
24	 21	 Khamis	 4:46	 4:56	 6:05	 12:06	 3:25	 6:05	 7:15
25	 22	 Jumaat	 4:46	 4:56	 6:05	 12:06	 3:25	 6:04	 7:15
26	 23	 Sabtu	 4:46	 4:56	 6:05	 12:06	 3:25	 6:04	 7:15
27	 24	 Ahad	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:04	 7:15
28	 25	 Isnin	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:04	 7:14
29	 26	 Selasa	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:04	 7:14
30	 27	 Rabu	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:04	 7:14
31	 28	 Khamis	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:03	 7:14

JANUARI / J/AKHIR - REJAB 1445H

JUN / ZULKAEDAH - ZULHIJJAH 1445HMEI / SYAWAL - ZULKAEDAH 1445HAPRIL / RAMADAN - SYAWAL 1445H

SEPTEMBER / SAFAR - RABIULAWAL 1446H

NOVEMBER / RABIULAKHIR - JAMADILAWAL 1446H DISEMBER / JAMADILAWAL - JAMADILAKHIR 1446H

MAC / SYAABAN - RAMADAN 1445H

1	 20	 Jumaat	 5:13	 5:23	 6:32	 12:35	 3:50	 6:34	 7:44
2	 21	 Sabtu	 5:13	 5:23	 6:31	 12:34	 3:50	 6:34	 7:44
3	 22	 Ahad	 5:13	 5:23	 6:31	 12:34	 3:49	 6:34	 7:43
4	 23	 Isnin	 5:12	 5:22	 6:31	 12:34	 3:49	 6:34	 7:43
5	 24	 Selasa	 5:12	 5:22	 6:30	 12:34	 3:48	 6:34	 7:43
6	 25	 Rabu	 5:12	 5:22	 6:30	 12:33	 3:47	 6:34	 7:43
7	 26	 Khamis	 5:11	 5:21	 6:29	 12:33	 3:47	 6:34	 7:43
8	 27	 Jumaat	 5:11	 5:21	 6:29	 12:33	 3:46	 6:34	 7:43
9	 28	 Sabtu	 5:11	 5:21	 6:29	 12:33	 3:45	 6:34	 7:43
10	 **29	 Ahad	 5:10	 5:20	 6:28	 12:32	 3:45	 6:33	 7:42
11	 30	 Isnin	 5:10	 5:20	 6:28	 12:32	 3:44	 6:33	 7:42
12  *1 Ramadan	 Selasa	 5:10	 5:20	 6:28	 12:32	 3:43	 6:33	 7:42
13	 2	 Rabu	 5:09	 5:19	 6:27	 12:32	 3:43	 6:33	 7:42
14	 3	 Khamis	 5:09	 5:19	 6:27	 12:31	 3:42	 6:33	 7:42
15	 4	 Jumaat	 5:08	 5:18	 6:26	 12:31	 3:41	 6:33	 7:42
16	 5	 Sabtu	 5:08	 5:18	 6:26	 12:31	 3:40	 6:33	 7:41
17	 6	 Ahad	 5:08	 5:18	 6:25	 12:31	 3:39	 6:32	 7:41
18	 7	 Isnin	 5:07	 5:17	 6:25	 12:30	 3:39	 6:32	 7:41
19	 8	 Selasa	 5:07	 5:17	 6:25	 12:30	 3:38	 6:32	 7:41
20	 9	 Rabu 	 5:06	 5:16	 6:24	 12:30	 3:37	 6:32	 7:41
21	 10	 Khamis	 5:06	 5:16	 6:24	 12:29	 3:36	 6:32	 7:41
22	 11	 Jumaat	 5:05	 5:15	 6:23	 12:29	 3:35	 6:32	 7:41
23	 12	 Sabtu	 5:05	 5:15	 6:23	 12:29	 3:34	 6:31	 7:40
24	 13	 Ahad	 5:05	 5:15	 6:23	 12:28	 3:33	 6:31	 7:40
25	 14	 Isnin	 5:04	 5:14	 6:22	 12:28	 3:33	 6:31	 7:40
26	 15	 Selasa	 5:04	 5:14	 6:22	 12:28	 3:32	 6:31	 7:40
27	 16	 Rabu	 5:03	 5:13	 6:21	 12:28	 3:31	 6:31	 7:40
28	 *17	 Khamis	 5:03	 5:13	 6:21	 12:27	 3:30	 6:31	 7:40
29	 18	 Jumaat	 5:02	 5:12	 6:20	 12:27	 3:29	 6:30	 7:40
30	 19	 Sabtu	 5:02	 5:12	 6:20	 12:27	 3:28	 6:30	 7:39
31	 20	 Ahad	 5:01	 5:11	 6:19	 12:26	 3:27	 6:30	 7:39

1	 23	 Sabtu	 4:42	 4:52	 6:07	 12:20	 3:45	 6:30	 7:46
2	 24	 Ahad	 4:43	 4:53	 6:07	 12:20	 3:45	 6:31	 7:46
3	 25	 Isnin	 4:43	 4:53	 6:07	 12:20	 3:46	 6:31	 7:46
4	 26	 Selasa	 4:43	 4:53	 6:07	 12:21	 3:46	 6:31	 7:46
5	 27	 Rabu	 4:43	 4:53	 6:07	 12:21	 3:46	 6:31	 7:47
6	 28	 Khamis	 4:43	 4:53	 6:07	 12:21	 3:46	 6:32	 7:47
7	 **29	 Jumaat	 4:43	 4:53	 6:07	 12:21	 3:47	 6:32	 7:47
8      *1 Zulhijjah	 Sabtu	 4:43	 4:53	 6:08	 12:21	 3:47	 6:32	 7:48
9	 2	 Ahad	 4:43	 4:53	 6:08	 12:22	 3:47	 6:32	 7:48
10	 3	 Isnin	 4:43	 4:53	 6:08	 12:22	 3:47	 6:32	 7:48
11	 4	 Selasa	 4:43	 4:53	 6:08	 12:22	 3:48	 6:33	 7:48
12	 5	 Rabu 	 4:43	 4:53	 6:08	 12:22	 3:48	 6:33	 7:49
13	 6	 Khamis	 4:44	 4:54	 6:08	 12:22	 3:48	 6:33	 7:49
14	 7	 Jumaat	 4:44	 4:54	 6:09	 12:23	 3:49	 6:33	 7:49
15	 8	 Sabtu	 4:44	 4:54	 6:09	 12:23	 3:49	 6:34	 7:50
16	 9	 Ahad	 4:44	 4:54	 6:09	 12:23	 3:49	 6:34	 7:50
17	 *10	 Isnin	 4:44	 4:54	 6:09	 12:23	 3:49	 6:34	 7:50
18	 11	 Selasa	 4:44	 4:54	 6:09	 12:23	 3:49	 6:34	 7:50
19	 12	 Rabu	 4:45	 4:55	 6:10	 12:24	 3:50	 6:35	 7:50
20	 13	 Khamis	 4:45	 4:55	 6:10	 12:24	 3:50	 6:35	 7:51
21	 14	 Jumaat	 4:45	 4:55	 6:10	 12:24	 3:50	 6:35	 7:51
22	 15	 Sabtu	 4:45	 4:55	 6:10	 12:24	 3:50	 6:35	 7:51
23	 16	 Ahad	 4:46	 4:56	 6:11	 12:24	 3:51	 6:35	 7:51
24	 17	 Isnin	 4:46	 4:56	 6:11	 12:25	 3:51	 6:36	 7:52
25	 18	 Selasa	 4:46	 4:56	 6:11	 12:25	 3:51	 6:36	 7:52
26	 19	 Rabu	 4:46	 4:56	 6:11	 12:25	 3:51	 6:36	 7:52
27	 20	 Khamis	 4:47	 4:57	 6:11	 12:25	 3:51	 6:36	 7:52
28	 21	 Jumaat	 4:47	 4:57	 6:12	 12:26	 3:51	 6:36	 7:52
29	 22	 Sabtu	 4:47	 4:57	 6:12	 12:26	 3:52	 6:37	 7:52
30	 23	 Ahad	 4:47	 4:57	 6:12	 12:26	 3:52	 6:37	 7:53

1	 22	 Rabu	 4:48	 4:58	 6:09	 12:19	 3:37	 6:27	 7:39
2	 23	 Khamis	 4:47	 4:57	 6:08	 12:19	 3:37	 6:27	 7:39
3	 24	 Jumaat	 4:47	 4:57	 6:08	 12:19	 3:37	 6:27	 7:39
4	 25	 Sabtu	 4:47	 4:57	 6:08	 12:19	 3:37	 6:27	 7:39
5	 26	 Ahad	 4:46	 4:56	 6:08	 12:19	 3:38	 6:27	 7:39
6	 27	 Isnin	 4:46	 4:56	 6:08	 12:19	 3:38	 6:27	 7:39
7	 28	 Selasa	 4:46	 4:56	 6:07	 12:19	 3:38	 6:27	 7:40
8	 29	 Rabu	 4:46	 4:56	 6:07	 12:19	 3:39	 6:27	 7:40
9	 30	 Khamis	 4:45	 4:55	 6:07	 12:19	 3:39	 6:27	 7:40
10    1 Zulkaedah	 Jumaat	 4:45	 4:55	 6:07	 12:19	 3:39	 6:27	 7:40
11	 2	 Sabtu	 4:45	 4:55	 6:07	 12:19	 3:39	 6:27	 7:40
12	 3	 Ahad	 4:45	 4:55	 6:07	 12:19	 3:40	 6:27	 7:40
13	 4	 Isnin	 4:44	 4:54	 6:07	 12:19	 3:40	 6:27	 7:41
14	 5	 Selasa	 4:44	 4:54	 6:06	 12:19	 3:40	 6:28	 7:41
15	 6	 Rabu 	 4:44	 4:54	 6:06	 12:19	 3:40	 6:28	 7:41
16	 7	 Khamis	 4:44	 4:54	 6:06	 12:19	 3:41	 6:28	 7:41
17	 8	 Jumaat	 4:44	 4:54	 6:06	 12:19	 3:41	 6:28	 7:42
18	 9	 Sabtu	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:41	 6:28	 7:42
19	 10	 Ahad	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:41	 6:28	 7:42
20	 11	 Isnin	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:42	 6:28	 7:42
21	 12	 Selasa	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:42	 6:28	 7:43
22	 13	 Rabu	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:42	 6:29	 7:43
23	 14	 Khamis	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:43	 6:29	 7:43
24	 15	 Jumaat	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:43	 6:29	 7:43
25	 16	 Sabtu	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:43	 6:29	 7:44
26	 17	 Ahad	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:43	 6:29	 7:44
27	 18	 Isnin	 4:43	 4:53	 6:06	 12:19	 3:44	 6:29	 7:44
28	 19	 Selasa	 4:43	 4:53	 6:06	 12:20	 3:44	 6:30	 7:44
29	 20	 Rabu	 4:42	 4:52	 6:06	 12:20	 3:44	 6:30	 7:45
30	 21	 Khamis	 4:42	 4:52	 6:06	 12:20	 3:44	 6:30	 7:45
31	 22	 Jumaat	 4:42	 4:52	 6:07	 12:20	 3:45	 6:30	 7:45

1	 21	 Isnin	 5:01	 5:11	 6:19	 12:26	 3:26	 6:30	 7:39
2	 22	 Selasa	 5:00	 5:10	 6:19	 12:26	 3:26	 6:30	 7:39
3	 23	 Rabu	 5:00	 5:10	 6:18	 12:25	 3:27	 6:30	 7:39
4	 24	 Khamis	 4:59	 5:09	 6:18	 12:25	 3:27	 6:29	 7:39
5	 25	 Jumaat	 4:59	 5:09	 6:17	 12:25	 3:28	 6:29	 7:39
6	 26	 Sabtu	 4:58	 5:08	 6:17	 12:25	 3:28	 6:29	 7:39
7	 27	 Ahad	 4:58	 5:08	 6:17	 12:24	 3:28	 6:29	 7:39
8	 28	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:16	 12:24	 3:29	 6:29	 7:38
9	 **29	 Selasa	 4:57	 5:07	 6:16	 12:24	 3:29	 6:29	 7:38
10      *1 Syawal	 Rabu	 4:57	 5:07	 6:15	 12:23	 3:30	 6:29	 7:38
11	 2	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:15	 12:23	 3:30	 6:28	 7:38
12	 3	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:15	 12:23	 3:31	 6:28	 7:38
13	 4	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:14	 12:23	 3:31	 6:28	 7:38
14	 5	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:14	 12:22	 3:31	 6:28	 7:38
15	 6	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:13	 12:22	 3:32	 6:28	 7:38
16	 7	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:13	 12:22	 3:32	 6:28	 7:38
17	 8	 Rabu 	 4:53	 5:03	 6:13	 12:22	 3:32	 6:28	 7:38
18	 9	 Khamis	 4:53	 5:03	 6:12	 12:22	 3:33	 6:28	 7:38
19	 10	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:12	 12:21	 3:33	 6:27	 7:38
20	 11	 Sabtu	 4:52	 5:02	 6:12	 12:21	 3:33	 6:27	 7:38
21	 12	 Ahad	 4:52	 5:02	 6:11	 12:21	 3:34	 6:27	 7:38
22	 13	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:11	 12:21	 3:34	 6:27	 7:38
23	 14	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:11	 12:21	 3:34	 6:27	 7:38
24	 15	 Rabu	 4:50	 5:00	 6:10	 12:20	 3:35	 6:27	 7:38
25	 16	 Khamis	 4:50	 5:00	 6:10	 12:20	 3:35	 6:27	 7:38
26	 17	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:10	 12:20	 3:35	 6:27	 7:38
27	 18	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:10	 12:20	 3:35	 6:27	 7:38
28	 19	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:09	 12:20	 3:36	 6:27	 7:38
29	 20	 Isnin	 4:48	 4:58	 6:09	 12:20	 3:36	 6:27	 7:39
30	 21	 Selasa	 4:48	 4:58	 6:09	 12:19	 3:36	 6:27	 7:39

1	 24	 Isnin	 4:48	 4:58	 6:12	 12:26	 3:52	 6:37	 7:53
2	 25	 Selasa	 4:48	 4:58	 6:13	 12:26	 3:52	 6:37	 7:53
3	 26	 Rabu	 4:48	 4:58	 6:13	 12:27	 3:52	 6:37	 7:53
4	 27	 Khamis	 4:48	 4:58	 6:13	 12:27	 3:52	 6:37	 7:53
5	 28	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:13	 12:27	 3:52	 6:37	 7:53
6	 29	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:13	 12:27	 3:52	 6:38	 7:53
7    *1 Muharam	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:14	 12:27	 3:53	 6:38	 7:53
8	 2	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:14	 12:27	 3:53	 6:38	 7:53
9	 3	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:14	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
10	 4	 Rabu 	 4:50	 5:00	 6:14	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
11	 5	 Khamis	 4:50	 5:00	 6:14	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
12	 6	 Jumaat	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
13	 7	 Sabtu	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
14	 8	 Ahad	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
15	 9	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:53	 6:38	 7:53
16	 10	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:15	 12:28	 3:52	 6:38	 7:53
17	 11	 Rabu	 4:52	 5:02	 6:15	 12:28	 3:52	 6:38	 7:53
18	 12	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:16	 12:28	 3:52	 6:38	 7:53
19	 13	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:16	 12:29	 3:52	 6:38	 7:53
20	 14	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:16	 12:29	 3:52	 6:38	 7:53
21	 15	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:16	 12:29	 3:52	 6:38	 7:52
22	 16	 Isnin	 4:53	 5:03	 6:16	 12:29	 3:52	 6:38	 7:52
23	 17	 Selasa	 4:53	 5:03	 6:16	 12:29	 3:52	 6:38	 7:52
24	 18	 Rabu	 4:53	 5:03	 6:16	 12:29	 3:51	 6:38	 7:52
25	 19	 Khamis	 4:54	 5:04	 6:16	 12:29	 3:51	 6:38	 7:52
26	 20	 Jumaat	 4:54	 5:04	 6:16	 12:29	 3:51	 6:38	 7:52
27	 21	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:17	 12:29	 3:51	 6:38	 7:51
28	 22	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:17	 12:29	 3:50	 6:38	 7:51
29	 23	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:17	 12:29	 3:50	 6:38	 7:51
30	 24	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:17	 12:29	 3:50	 6:38	 7:51
31	 25	 Rabu	 4:55	 5:05	 6:17	 12:29	 3:50	 6:37	 7:50

1	 26	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:17	 12:29	 3:49	 6:37	 7:50
2	 27	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:17	 12:28	 3:49	 6:37	 7:50
3	 28	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:17	 12:28	 3:48	 6:37	 7:50
4	 29	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:17	 12:28	 3:48	 6:37	 7:49
5	 30	 Isnin	 4:55	 5:05	 6:17	 12:28	 3:48	 6:36	 7:49
6          1 Safar	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:17	 12:28	 3:47	 6:36	 7:49
7	 2	 Rabu 	 4:56	 5:06	 6:17	 12:28	 3:47	 6:36	 7:48
8	 3	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:17	 12:28	 3:46	 6:36	 7:48
9	 4	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:17	 12:28	 3:46	 6:36	 7:48
10	 5	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:17	 12:28	 3:45	 6:35	 7:47
11	 6	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:45	 6:35	 7:47
12	 7	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:44	 6:35	 7:46
13	 8	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:43	 6:34	 7:46
14	 9	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:43	 6:34	 7:46
15	 10	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:16	 12:27	 3:42	 6:34	 7:45
16	 11	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:16	 12:26	 3:42	 6:33	 7:45
17	 12	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:16	 12:26	 3:41	 6:33	 7:44
18	 13	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:16	 12:26	 3:40	 6:33	 7:44
19	 14	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:16	 12:26	 3:39	 6:32	 7:43
20	 15	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:16	 12:26	 3:39	 6:32	 7:43
21	 16	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:16	 12:25	 3:38	 6:32	 7:42
22	 17	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:16	 12:25	 3:37	 6:31	 7:42
23	 18	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:16	 12:25	 3:36	 6:31	 7:42
24	 19	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:15	 12:25	 3:36	 6:31	 7:41
25	 20	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:15	 12:24	 3:35	 6:30	 7:41
26	 21	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:15	 12:24	 3:34	 6:30	 7:40
27	 22	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:15	 12:24	 3:33	 6:29	 7:40
28	 23	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:15	 12:23	 3:32	 6:29	 7:39
29	 24	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:15	 12:23	 3:31	 6:29	 7:39
30	 25	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:14	 12:23	 3:30	 6:28	 7:38
31	 26	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:14	 12:22	 3:29	 6:28	 7:38

1	 27	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:14	 12:22	 3:28	 6:27	 7:37
2	 28	 Isnin	 4:55	 5:05	 6:14	 12:22	 3:27	 6:27	 7:36
3	 29	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:14	 12:22	 3:26	 6:26	 7:36
4	 30	 Rabu 	 4:55	 5:05	 6:13	 12:21	 3:25	 6:26	 7:35
5       1 R/Awal	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:13	 12:21	 3:24	 6:25	 7:35
6	 2	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:13	 12:21	 3:23	 6:25	 7:34
7	 3	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:13	 12:20	 3:22	 6:24	 7:34
8	 4	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:13	 12:20	 3:21	 6:24	 7:33
9	 5	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:12	 12:19	 3:20	 6:24	 7:33
10	 6	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:12	 12:19	 3:19	 6:23	 7:32
11	 7	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:12	 12:19	 3:19	 6:23	 7:32
12	 8	 Khamis	 4:54	 5:04	 6:12	 12:18	 3:19	 6:22	 7:31
13	 9	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:11	 12:18	 3:20	 6:22	 7:31
14	 10	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:11	 12:18	 3:20	 6:21	 7:30
15	 11	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:11	 12:17	 3:20	 6:21	 7:30
16	 *12	 Isnin	 4:53	 5:03	 6:11	 12:17	 3:21	 6:20	 7:29
17	 13	 Selasa	 4:53	 5:03	 6:11	 12:17	 3:21	 6:20	 7:29
18	 14	 Rabu	 4:52	 5:02	 6:10	 12:16	 3:21	 6:19	 7:28
19	 15	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:10	 12:16	 3:21	 6:19	 7:28
20	 16	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:10	 12:16	 3:22	 6:18	 7:27
21	 17	 Sabtu	 4:52	 5:02	 6:10	 12:15	 3:22	 6:18	 7:27
22	 18	 Ahad	 4:52	 5:02	 6:09	 12:15	 3:22	 6:17	 7:26
23	 19	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:09	 12:15	 3:22	 6:17	 7:26
24	 20	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:09	 12:14	 3:22	 6:16	 7:25
25	 21	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:09	 12:14	 3:23	 6:16	 7:25
26	 22	 Khamis	 4:51	 5:01	 6:09	 12:13	 3:23	 6:15	 7:24
27	 23	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:08	 12:13	 3:23	 6:15	 7:24
28	 24	 Sabtu	 4:50	 5:00	 6:08	 12:13	 3:23	 6:14	 7:23
29	 25	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:08	 12:12	 3:23	 6:14	 7:23
30	 26	 Isnin	 4:50	 5:00	 6:08	 12:12	 3:23	 6:13	 7:22

1	 29	 Jumaat	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:03	 7:14
2	 30	 Sabtu	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:03	 7:14
3        1 J/Awal	 Ahad	 4:45	 4:55	 6:05	 12:06	 3:26	 6:03	 7:14
4	 2	 Isnin	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:26	 6:03	 7:14
5	 3	 Selasa	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:27	 6:03	 7:14
6	 4	 Rabu	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:27	 6:03	 7:14
7	 5	 Khamis	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:27	 6:03	 7:14
8	 6	 Jumaat	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:27	 6:03	 7:14
9	 7	 Sabtu	 4:45	 4:55	 6:06	 12:06	 3:27	 6:03	 7:15
10	 8	 Ahad	 4:46	 4:56	 6:07	 12:06	 3:27	 6:03	 7:15
11	 9	 Isnin	 4:46	 4:56	 6:07	 12:06	 3:27	 6:03	 7:15
12	 10	 Selasa	 4:46	 4:56	 6:07	 12:06	 3:28	 6:03	 7:15
13	 11	 Rabu	 4:46	 4:56	 6:07	 12:07	 3:28	 6:03	 7:15
14	 12	 Khamis	 4:46	 4:56	 6:07	 12:07	 3:28	 6:03	 7:15
15	 13	 Jumaat	 4:46	 4:56	 6:08	 12:07	 3:28	 6:03	 7:15
16	 14	 Sabtu	 4:46	 4:56	 6:08	 12:07	 3:29	 6:03	 7:16
17	 15	 Ahad	 4:47	 4:57	 6:08	 12:07	 3:29	 6:03	 7:16
18	 16	 Isnin	 4:47	 4:57	 6:09	 12:07	 3:29	 6:03	 7:16
19	 17	 Selasa	 4:47	 4:57	 6:09	 12:08	 3:29	 6:03	 7:16
20	 18	 Rabu	 4:47	 4:57	 6:09	 12:08	 3:30	 6:03	 7:17
21	 19	 Khamis	 4:47	 4:57	 6:09	 12:08	 3:30	 6:04	 7:17
22	 20	 Jumaat	 4:48	 4:58	 6:10	 12:08	 3:30	 6:04	 7:17
23	 21	 Sabtu	 4:48	 4:58	 6:10	 12:09	 3:30	 6:04	 7:17
24	 22	 Ahad	 4:48	 4:58	 6:11	 12:09	 3:31	 6:04	 7:18
25	 23	 Isnin	 4:48	 4:58	 6:11	 12:09	 3:31	 6:04	 7:18
26	 24	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:11	 12:10	 3:31	 6:05	 7:18
27	 25	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:12	 12:10	 3:32	 6:05	 7:19
28	 26	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:12	 12:10	 3:32	 6:05	 7:19
29	 27	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:12	 12:11	 3:32	 6:06	 7:19
30	 28	 Sabtu	 4:50	 5:00	 6:13	 12:11	 3:33	 6:06	 7:20

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

FEBRUARI / REJAB - SYAABAN 1445H

1	 20	 Khamis	 5:15	 5:25	 6:36	 12:36	 3:57	 6:32	 7:44
2	 21	 Jumaat	 5:15	 5:25	 6:36	 12:36	 3:57	 6:32	 7:44
3	 22	 Sabtu	 5:15	 5:25	 6:36	 12:36	 3:57	 6:33	 7:44
4	 23	 Ahad	 5:15	 5:25	 6:36	 12:36	 3:57	 6:33	 7:44
5	 24	 Isnin	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:33	 7:45
6	 25	 Selasa	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:33	 7:45
7	 26	 Rabu	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:33	 7:45
8	 *27	 Khamis	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:34	 7:45
9	 28	 Jumaat	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:34	 7:45
10	 29	 Sabtu	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:57	 6:34	 7:45
11     1 Syaaban	 Ahad	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
12	 2	 Isnin	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
13	 3	 Selasa	 5:16	 5:26	 6:36	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
14	 4	 Rabu	 5:16	 5:26	 6:35	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
15	 5	 Khamis	 5:16	 5:26	 6:35	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
16	 6	 Jumaat	 5:16	 5:26	 6:35	 12:36	 3:56	 6:34	 7:45
17	 7	 Sabtu	 5:16	 5:26	 6:35	 12:36	 3:55	 6:34	 7:45
18	 8	 Ahad	 5:15	 5:25	 6:35	 12:36	 3:55	 6:35	 7:45
19	 9	 Isnin	 5:15	 5:25	 6:35	 12:36	 3:55	 6:35	 7:45
20	 10	 Selasa	 5:15	 5:25	 6:34	 12:36	 3:54	 6:35	 7:45
21	 11	 Rabu 	 5:15	 5:25	 6:34	 12:36	 3:54	 6:35	 7:45
22	 12	 Khamis	 5:15	 5:25	 6:34	 12:36	 3:54	 6:35	 7:45
23	 13	 Jumaat	 5:15	 5:25	 6:34	 12:36	 3:53	 6:35	 7:44
24	 14	 Sabtu	 5:15	 5:25	 6:33	 12:36	 3:53	 6:35	 7:44
25	 15	 Ahad	 5:14	 5:24	 6:33	 12:35	 3:53	 6:35	 7:44
26	 16	 Isnin	 5:14	 5:24	 6:33	 12:35	 3:52	 6:35	 7:44
27	 17	 Selasa	 5:14	 5:24	 6:32	 12:35	 3:52	 6:34	 7:44
28	 18	 Rabu	 5:14	 5:24	 6:32	 12:35	 3:51	 6:34	 7:44
29	 19	 Khamis	 5:13	 5:23	 6:32	 12:35	 3:51	 6:34	 7:44

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH
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MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

ZON 1 - LIMBANG, SUNDAR, TRUSAN, LAWAS

Data Disediakan Oleh Bahagian Falak, Jabatan Mufti Negeri Sarawak Diterbit Oleh Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak



APRIL / SYAABAN / RAMADAN MEI  / RAMADAN / SYAWAL JUN  / SYAWAL / ZULKAEDAH

JULAI / ZULHIJJAH 1445H - MUHARAM 1446H

OKTOBER / RABIULAWAL - RABIULAKHIR 1446H

OGOS / MUHARAM - SAFAR 1446H

* 27 Rejab 1445H / 8 Februari 2024M - Israk dan Mikraj

* Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					   
				  
** Tarikh Melihat Anak Bulan Syawal Tertakluk  Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia		
							     

* 1 Muharam 1446H / 7 Julai 2024M - Awal Muharam/ Maal Hijrah
* 12 Rabiulawal 1446H / 16 September 2024M - Maulidur Rasul

* 10 Zulhijjah 1445H / 17 Jun 2024M - Hari Raya Korban/ Aidiladha
** Tarikh Melihat Anak Bulan Zulhijjah Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia						     			 

* 17 Ramadan 1445H / 28 Mac 2024M - Nuzul Quran
** Tarikh Melihat Anak Bulan Ramadhan Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					    				  

1	 19	 Isnin	 5:07	 5:17	 6:31	 12:30	 3:52	 6:26	 7:40
2	 20	 Selasa	 5:08	 5:18	 6:31	 12:30	 3:53	 6:26	 7:41
3	 21	 Rabu	 5:08	 5:18	 6:32	 12:31	 3:53	 6:27	 7:41
4	 22	 Khamis	 5:09	 5:19	 6:32	 12:31	 3:54	 6:27	 7:42
5	 23	 Jumaat	 5:09	 5:19	 6:33	 12:32	 3:54	 6:28	 7:42
6	 24	 Sabtu	 5:10	 5:20	 6:33	 12:32	 3:55	 6:28	 7:43
7	 25	 Ahad	 5:10	 5:20	 6:33	 12:33	 3:55	 6:29	 7:43
8	 26	 Isnin	 5:10	 5:20	 6:34	 12:33	 3:55	 6:29	 7:43
9	 27	 Selasa	 5:11	 5:21	 6:34	 12:33	 3:56	 6:30	 7:44
10	 28	 Rabu	 5:11	 5:21	 6:35	 12:34	 3:56	 6:30	 7:44
11	 29	 Khamis	 5:12	 5:22	 6:35	 12:34	 3:57	 6:31	 7:45
12	 30	 Jumaat	 5:12	 5:22	 6:35	 12:35	 3:57	 6:31	 7:45
13	 1 Rejab	 Sabtu	 5:13	 5:23	 6:36	 12:35	 3:57	 6:31	 7:45
14	 2	 Ahad	 5:13	 5:23	 6:36	 12:35	 3:58	 6:32	 7:46
15	 3	 Isnin	 5:13	 5:23	 6:36	 12:36	 3:58	 6:32	 7:46
16	 4	 Selasa	 5:14	 5:24	 6:37	 12:36	 3:58	 6:33	 7:46
17	 5	 Rabu 	 5:14	 5:24	 6:37	 12:37	 3:59	 6:33	 7:47
18	 6	 Khamis	 5:15	 5:25	 6:37	 12:37	 3:59	 6:33	 7:47
19	 7	 Jumaat	 5:15	 5:25	 6:37	 12:37	 3:59	 6:34	 7:47
20	 8	 Sabtu	 5:15	 5:25	 6:38	 12:37	 4:00	 6:34	 7:47
21	 9	 Ahad	 5:16	 5:26	 6:38	 12:38	 4:00	 6:35	 7:48
22	 10	 Isnin	 5:16	 5:26	 6:38	 12:38	 4:00	 6:35	 7:48
23	 11	 Selasa	 5:16	 5:26	 6:38	 12:38	 4:00	 6:35	 7:48
24	 12	 Rabu 	 5:17	 5:27	 6:38	 12:39	 4:00	 6:36	 7:48
25	 13	 Khamis	 5:17	 5:27	 6:39	 12:39	 4:01	 6:36	 7:49
26	 14	 Jumaat	 5:17	 5:27	 6:39	 12:39	 4:01	 6:36	 7:49
27	 15	 Sabtu	 5:17	 5:27	 6:39	 12:39	 4:01	 6:36	 7:49
28	 16	 Ahad	 5:18	 5:28	 6:39	 12:39	 4:01	 6:37	 7:49
29	 17	 Isnin	 5:18	 5:28	 6:39	 12:40	 4:01	 6:37	 7:49
30	 18	 Selasa	 5:18	 5:28	 6:39	 12:40	 4:01	 6:37	 7:49
31	 19	 Rabu	 5:18	 5:28	 6:39	 12:40	 4:01	 6:38	 7:50

1	 29	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:16	 12:16	 3:38	 6:12	 7:26
2	 30	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:17	 12:16	 3:39	 6:12	 7:27
3      1 J/Akhir	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:17	 12:17	 3:39	 6:13	 7:27
4	 2	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:18	 12:17	 3:39	 6:13	 7:27
5	 3	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:18	 12:17	 3:40	 6:14	 7:28
6	 4	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:19	 12:18	 3:40	 6:14	 7:28
7	 5	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:19	 12:18	 3:41	 6:14	 7:29
8	 6	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:19	 12:19	 3:41	 6:15	 7:29
9	 7	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:20	 12:19	 3:42	 6:15	 7:30
10	 8	 Selasa	 4:57	 5:07	 6:20	 12:20	 3:42	 6:16	 7:30
11	 9	 Rabu	 4:57	 5:07	 6:21	 12:20	 3:42	 6:16	 7:31
12	 10	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:21	 12:20	 3:43	 6:16	 7:31
13	 11	 Jumaat	 4:58	 5:08	 6:22	 12:21	 3:43	 6:17	 7:32
14	 12	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:22	 12:21	 3:44	 6:17	 7:32
15	 13	 Ahad	 4:59	 5:09	 6:23	 12:22	 3:44	 6:18	 7:33
16	 14	 Isnin	 5:00	 5:10	 6:23	 12:22	 3:45	 6:18	 7:33
17	 15	 Selasa	 5:00	 5:10	 6:24	 12:23	 3:45	 6:19	 7:34
18	 16	 Rabu	 5:01	 5:11	 6:24	 12:23	 3:46	 6:19	 7:34
19	 17	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:25	 12:24	 3:46	 6:20	 7:35
20	 18	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:25	 12:24	 3:47	 6:20	 7:35
21	 19	 Sabtu	 5:02	 5:12	 6:26	 12:25	 3:47	 6:21	 7:36
22	 20	 Ahad	 5:02	 5:12	 6:26	 12:25	 3:48	 6:21	 7:36
23	 21	 Isnin	 5:03	 5:13	 6:27	 12:26	 3:48	 6:22	 7:37
24	 22	 Selasa	 5:03	 5:13	 6:27	 12:26	 3:49	 6:22	 7:37
25	 23	 Rabu	 5:04	 5:14	 6:28	 12:27	 3:49	 6:23	 7:38
26	 24	 Khamis	 5:04	 5:14	 6:28	 12:27	 3:50	 6:23	 7:38
27	 25	 Jumaat	 5:05	 5:15	 6:29	 12:28	 3:50	 6:24	 7:39
28	 26	 Sabtu	 5:05	 5:15	 6:29	 12:28	 3:51	 6:24	 7:39
29	 27	 Ahad	 5:06	 5:16	 6:30	 12:29	 3:51	 6:25	 7:39
30	 28	 Isnin	 5:07	 5:17	 6:30	 12:29	 3:52	 6:25	 7:40
31	 29	 Selasa	 5:07	 5:17	 6:31	 12:30	 3:52	 6:26	 7:40

1	 27	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:12	 12:16	 3:27	 6:18	 7:27
2	 28	 Rabu 	 4:54	 5:04	 6:12	 12:16	 3:27	 6:17	 7:26
3	 29	 Khamis	 4:53	 5:03	 6:11	 12:16	 3:27	 6:17	 7:26
4      1 R/Akhir	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:11	 12:15	 3:27	 6:16	 7:25
5	 2	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:11	 12:15	 3:27	 6:16	 7:25
6	 3	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:11	 12:15	 3:28	 6:16	 7:25
7	 4	 Isnin	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:28	 6:15	 7:24
8	 5	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:10	 12:14	 3:28	 6:15	 7:24
9	 6	 Rabu	 4:52	 5:02	 6:10	 12:14	 3:28	 6:14	 7:24
10	 7	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:10	 12:14	 3:28	 6:14	 7:23
11	 8	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:10	 12:13	 3:28	 6:14	 7:23
12	 9	 Sabtu	 4:51	 5:01	 6:10	 12:13	 3:28	 6:13	 7:23
13	 10	 Ahad	 4:51	 5:01	 6:10	 12:13	 3:28	 6:13	 7:22
14	 11	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:09	 12:13	 3:28	 6:13	 7:22
15	 12	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:09	 12:12	 3:29	 6:12	 7:22
16	 13	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:09	 12:12	 3:29	 6:12	 7:22
17	 14	 Khamis	 4:50	 5:00	 6:09	 12:12	 3:29	 6:12	 7:21
18	 15	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:09	 12:12	 3:29	 6:11	 7:21
19	 16	 Sabtu	 4:50	 5:00	 6:09	 12:12	 3:29	 6:11	 7:21
20	 17	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:09	 12:11	 3:29	 6:11	 7:21
21	 18	 Isnin	 4:50	 5:00	 6:09	 12:11	 3:29	 6:11	 7:21
22	 19	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:09	 12:11	 3:29	 6:10	 7:20
23	 20	 Rabu	 4:50	 5:00	 6:09	 12:11	 3:29	 6:10	 7:20
24	 21	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:09	 12:11	 3:29	 6:10	 7:20
25	 22	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:09	 12:11	 3:30	 6:10	 7:20
26	 23	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:09	 12:11	 3:30	 6:10	 7:20
27	 24	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:09	 12:11	 3:30	 6:09	 7:20
28	 25	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:30	 6:09	 7:20
29	 26	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:30	 6:09	 7:20
30	 27	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:30	 6:09	 7:20
31	 28	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:30	 6:09	 7:20

JANUARI / J/AKHIR - REJAB 1445H

JUN / ZULKAEDAH - ZULHIJJAH 1445HMEI / SYAWAL - ZULKAEDAH 1445HAPRIL / RAMADAN - SYAWAL 1445H

SEPTEMBER / SAFAR - RABIULAWAL 1446H

NOVEMBER / RABIULAKHIR - JAMADILAWAL 1446H DISEMBER / JAMADILAWAL - JAMADILAKHIR 1446H

MAC / SYAABAN - RAMADAN 1445H

1	 20	 Jumaat	 5:17	 5:27	 6:36	 12:39	 3:54	 6:39	 7:49
2	 21	 Sabtu	 5:17	 5:27	 6:35	 12:39	 3:53	 6:39	 7:48
3	 22	 Ahad	 5:17	 5:27	 6:35	 12:39	 3:53	 6:39	 7:48
4	 23	 Isnin	 5:16	 5:26	 6:35	 12:38	 3:52	 6:39	 7:48
5	 24	 Selasa	 5:16	 5:26	 6:34	 12:38	 3:52	 6:39	 7:48
6	 25	 Rabu	 5:16	 5:26	 6:34	 12:38	 3:51	 6:39	 7:48
7	 26	 Khamis	 5:16	 5:26	 6:34	 12:38	 3:50	 6:39	 7:48
8	 27	 Jumaat	 5:15	 5:25	 6:33	 12:37	 3:50	 6:38	 7:47
9	 28	 Sabtu	 5:15	 5:25	 6:33	 12:37	 3:49	 6:38	 7:47
10	 **29	 Ahad	 5:15	 5:25	 6:33	 12:37	 3:48	 6:38	 7:47
11	 30	 Isnin	 5:14	 5:24	 6:32	 12:37	 3:47	 6:38	 7:47
12  *1 Ramadan	 Selasa	 5:14	 5:24	 6:32	 12:36	 3:47	 6:38	 7:47
13	 2	 Rabu	 5:14	 5:24	 6:31	 12:36	 3:46	 6:38	 7:47
14	 3	 Khamis	 5:13	 5:23	 6:31	 12:36	 3:45	 6:37	 7:46
15	 4	 Jumaat	 5:13	 5:23	 6:31	 12:36	 3:44	 6:37	 7:46
16	 5	 Sabtu	 5:12	 5:22	 6:30	 12:35	 3:43	 6:37	 7:46
17	 6	 Ahad	 5:12	 5:22	 6:30	 12:35	 3:43	 6:37	 7:46
18	 7	 Isnin	 5:12	 5:22	 6:29	 12:35	 3:42	 6:37	 7:46
19	 8	 Selasa	 5:11	 5:21	 6:29	 12:34	 3:41	 6:37	 7:45
20	 9	 Rabu 	 5:11	 5:21	 6:29	 12:34	 3:40	 6:36	 7:45
21	 10	 Khamis	 5:10	 5:20	 6:28	 12:34	 3:39	 6:36	 7:45
22	 11	 Jumaat	 5:10	 5:20	 6:28	 12:34	 3:38	 6:36	 7:45
23	 12	 Sabtu	 5:10	 5:20	 6:27	 12:33	 3:37	 6:36	 7:45
24	 13	 Ahad	 5:09	 5:19	 6:27	 12:33	 3:36	 6:36	 7:44
25	 14	 Isnin	 5:09	 5:19	 6:27	 12:33	 3:35	 6:35	 7:44
26	 15	 Selasa	 5:08	 5:18	 6:26	 12:32	 3:34	 6:35	 7:44
27	 16	 Rabu	 5:08	 5:18	 6:26	 12:32	 3:33	 6:35	 7:44
28	 *17	 Khamis	 5:07	 5:17	 6:25	 12:32	 3:32	 6:35	 7:44
29	 18	 Jumaat	 5:07	 5:17	 6:25	 12:31	 3:31	 6:35	 7:44
30	 19	 Sabtu	 5:07	 5:17	 6:25	 12:31	 3:31	 6:34	 7:44
31	 20	 Ahad	 5:06	 5:16	 6:24	 12:31	 3:31	 6:34	 7:43

1	 23	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:49	 6:33	 7:48
2	 24	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:50	 6:34	 7:49
3	 25	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:50	 6:34	 7:49
4	 26	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:50	 6:34	 7:49
5	 27	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:50	 6:34	 7:50
6	 28	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:13	 12:25	 3:51	 6:34	 7:50
7	 **29	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:13	 12:26	 3:51	 6:35	 7:50
8     *1 Zulhijjah	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:14	 12:26	 3:51	 6:35	 7:50
9	 2	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:14	 12:26	 3:52	 6:35	 7:51
10	 3	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:14	 12:26	 3:52	 6:35	 7:51
11	 4	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:14	 12:26	 3:52	 6:36	 7:51
12	 5	 Rabu 	 4:50	 5:00	 6:14	 12:27	 3:52	 6:36	 7:51
13	 6	 Khamis	 4:50	 5:00	 6:14	 12:27	 3:53	 6:36	 7:52
14	 7	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:15	 12:27	 3:53	 6:36	 7:52
15	 8	 Sabtu	 4:50	 5:00	 6:15	 12:27	 3:53	 6:37	 7:52
16	 9	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:15	 12:27	 3:53	 6:37	 7:52
17	 *10	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:54	 6:37	 7:53
18	 11	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:15	 12:28	 3:54	 6:37	 7:53
19	 12	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:16	 12:28	 3:54	 6:37	 7:53
20	 13	 Khamis	 4:51	 5:01	 6:16	 12:28	 3:54	 6:38	 7:53
21	 14	 Jumaat	 4:51	 5:01	 6:16	 12:29	 3:54	 6:38	 7:54
22	 15	 Sabtu	 4:52	 5:02	 6:16	 12:29	 3:55	 6:38	 7:54
23	 16	 Ahad	 4:52	 5:02	 6:17	 12:29	 3:55	 6:38	 7:54
24	 17	 Isnin	 4:52	 5:02	 6:17	 12:29	 3:55	 6:38	 7:54
25	 18	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:17	 12:29	 3:55	 6:39	 7:54
26	 19	 Rabu	 4:53	 5:03	 6:17	 12:30	 3:55	 6:39	 7:55
27	 20	 Khamis	 4:53	 5:03	 6:17	 12:30	 3:56	 6:39	 7:55
28	 21	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:18	 12:30	 3:56	 6:39	 7:55
29	 22	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:18	 12:30	 3:56	 6:39	 7:55
30	 23	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:18	 12:30	 3:56	 6:40	 7:55

1	 22	 Rabu	 4:53	 5:03	 6:14	 12:24	 3:42	 6:30	 7:42
2	 23	 Khamis	 4:53	 5:03	 6:14	 12:24	 3:42	 6:30	 7:42
3	 24	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:14	 12:24	 3:42	 6:30	 7:42
4	 25	 Sabtu	 4:52	 5:02	 6:13	 12:23	 3:42	 6:30	 7:42
5	 26	 Ahad	 4:52	 5:02	 6:13	 12:23	 3:43	 6:30	 7:43
6	 27	 Isnin	 4:52	 5:02	 6:13	 12:23	 3:43	 6:30	 7:43
7	 28	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:13	 12:23	 3:43	 6:30	 7:43
8	 29	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:13	 12:23	 3:43	 6:30	 7:43
9	 30	 Khamis	 4:51	 5:01	 6:13	 12:23	 3:44	 6:30	 7:43
10    1 Zulkaedah	 Jumaat	 4:51	 5:01	 6:13	 12:23	 3:44	 6:31	 7:43
11	 2	 Sabtu	 4:51	 5:01	 6:12	 12:23	 3:44	 6:31	 7:43
12	 3	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:44	 6:31	 7:44
13	 4	 Isnin	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:45	 6:31	 7:44
14	 5	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:45	 6:31	 7:44
15	 6	 Rabu 	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:45	 6:31	 7:44
16	 7	 Khamis	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:45	 6:31	 7:44
17	 8	 Jumaat	 4:50	 5:00	 6:12	 12:23	 3:46	 6:31	 7:45
18	 9	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:46	 6:31	 7:45
19	 10	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:46	 6:31	 7:45
20	 11	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:46	 6:31	 7:45
21	 12	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:47	 6:32	 7:45
22	 13	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:47	 6:32	 7:46
23	 14	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:12	 12:23	 3:47	 6:32	 7:46
24	 15	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:47	 6:32	 7:46
25	 16	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:48	 6:32	 7:46
26	 17	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:48	 6:32	 7:47
27	 18	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:48	 6:32	 7:47
28	 19	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:48	 6:33	 7:47
29	 20	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:49	 6:33	 7:48
30	 21	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:12	 12:24	 3:49	 6:33	 7:48
31	 22	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:13	 12:24	 3:49	 6:33	 7:48

1	 21	 Isnin	 5:06	 5:16	 6:24	 12:30	 3:32	 6:34	 7:43
2	 22	 Selasa	 5:05	 5:15	 6:23	 12:30	 3:32	 6:34	 7:43
3	 23	 Rabu	 5:05	 5:15	 6:23	 12:30	 3:33	 6:34	 7:43
4	 24	 Khamis	 5:04	 5:14	 6:23	 12:30	 3:33	 6:34	 7:43
5	 25	 Jumaat	 5:04	 5:14	 6:22	 12:29	 3:33	 6:33	 7:43
6	 26	 Sabtu	 5:03	 5:13	 6:22	 12:29	 3:34	 6:33	 7:43
7	 27	 Ahad	 5:03	 5:13	 6:21	 12:29	 3:34	 6:33	 7:42
8	 28	 Isnin	 5:03	 5:13	 6:21	 12:28	 3:35	 6:33	 7:42
9	 **29	 Selasa	 5:02	 5:12	 6:21	 12:28	 3:35	 6:33	 7:42
10     *1 Syawal	 Rabu	 5:02	 5:12	 6:20	 12:28	 3:35	 6:32	 7:42
11	 2	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:36	 6:32	 7:42
12	 3	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:20	 12:27	 3:36	 6:32	 7:42
13	 4	 Sabtu	 5:00	 5:10	 6:19	 12:27	 3:37	 6:32	 7:42
14	 5	 Ahad	 5:00	 5:10	 6:19	 12:27	 3:37	 6:32	 7:42
15	 6	 Isnin	 4:59	 5:09	 6:19	 12:27	 3:37	 6:32	 7:42
16	 7	 Selasa	 4:59	 5:09	 6:18	 12:26	 3:37	 6:32	 7:42
17	 8	 Rabu 	 4:59	 5:09	 6:18	 12:26	 3:38	 6:31	 7:42
18	 9	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:18	 12:26	 3:38	 6:31	 7:42
19	 10	 Jumaat	 4:58	 5:08	 6:17	 12:26	 3:38	 6:31	 7:42
20	 11	 Sabtu	 4:57	 5:07	 6:17	 12:26	 3:39	 6:31	 7:42
21	 12	 Ahad	 4:57	 5:07	 6:17	 12:25	 3:39	 6:31	 7:42
22	 13	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:16	 12:25	 3:39	 6:31	 7:42
23	 14	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:16	 12:25	 3:40	 6:31	 7:42
24	 15	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:16	 12:25	 3:40	 6:31	 7:42
25	 16	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:15	 12:25	 3:40	 6:31	 7:42
26	 17	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:15	 12:24	 3:40	 6:31	 7:42
27	 18	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:15	 12:24	 3:41	 6:31	 7:42
28	 19	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:15	 12:24	 3:41	 6:31	 7:42
29	 20	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:14	 12:24	 3:41	 6:30	 7:42
30	 21	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:14	 12:24	 3:41	 6:30	 7:42

1	 24	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:18	 12:31	 3:56	 6:40	 7:55
2	 25	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:19	 12:31	 3:56	 6:40	 7:55
3	 26	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:19	 12:31	 3:57	 6:40	 7:56
4	 27	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:19	 12:31	 3:57	 6:40	 7:56
5	 28	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:19	 12:31	 3:57	 6:40	 7:56
6	 29	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:19	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
7    *1 Muharam	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:20	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
8	 2	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:20	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
9	 3	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:20	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
10	 4	 Rabu 	 4:56	 5:06	 6:20	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
11	 5	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:20	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
12	 6	 Jumaat	 4:57	 5:07	 6:21	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
13	 7	 Sabtu	 4:57	 5:07	 6:21	 12:32	 3:57	 6:41	 7:56
14	 8	 Ahad	 4:57	 5:07	 6:21	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
15	 9	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:21	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
16	 10	 Selasa	 4:58	 5:08	 6:21	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
17	 11	 Rabu	 4:58	 5:08	 6:21	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
18	 12	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:21	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
19	 13	 Jumaat	 4:58	 5:08	 6:22	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
20	 14	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:22	 12:33	 3:57	 6:41	 7:56
21	 15	 Ahad	 4:59	 5:09	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
22	 16	 Isnin	 4:59	 5:09	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
23	 17	 Selasa	 4:59	 5:09	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
24	 18	 Rabu	 4:59	 5:09	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
25	 19	 Khamis	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
26	 20	 Jumaat	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:56	 6:41	 7:55
27	 21	 Sabtu	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:55	 6:41	 7:54
28	 22	 Ahad	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:55	 6:41	 7:54
29	 23	 Isnin	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:55	 6:41	 7:54
30	 24	 Selasa	 5:00	 5:10	 6:22	 12:33	 3:55	 6:41	 7:54
31	 25	 Rabu	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:54	 6:41	 7:54

1	 26	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:54	 6:40	 7:53
2	 27	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:54	 6:40	 7:53
3	 28	 Sabtu	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:53	 6:40	 7:53
4	 29	 Ahad	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:53	 6:40	 7:52
5	 30	 Isnin	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:52	 6:40	 7:52
6         1 Safar	 Selasa	 5:01	 5:11	 6:22	 12:33	 3:52	 6:40	 7:52
7	 2	 Rabu 	 5:01	 5:11	 6:22	 12:32	 3:52	 6:39	 7:52
8	 3	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:22	 12:32	 3:51	 6:39	 7:51
9	 4	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:22	 12:32	 3:51	 6:39	 7:51
10	 5	 Sabtu	 5:01	 5:11	 6:22	 12:32	 3:50	 6:39	 7:50
11	 6	 Ahad	 5:02	 5:12	 6:22	 12:32	 3:50	 6:38	 7:50
12	 7	 Isnin	 5:02	 5:12	 6:22	 12:32	 3:49	 6:38	 7:50
13	 8	 Selasa	 5:02	 5:12	 6:22	 12:32	 3:49	 6:38	 7:49
14	 9	 Rabu	 5:02	 5:12	 6:22	 12:31	 3:48	 6:38	 7:49
15	 10	 Khamis	 5:02	 5:12	 6:22	 12:31	 3:47	 6:37	 7:49
16	 11	 Jumaat	 5:02	 5:12	 6:22	 12:31	 3:47	 6:37	 7:48
17	 12	 Sabtu	 5:02	 5:12	 6:22	 12:31	 3:46	 6:37	 7:48
18	 13	 Ahad	 5:02	 5:12	 6:21	 12:31	 3:45	 6:36	 7:47
19	 14	 Isnin	 5:02	 5:12	 6:21	 12:30	 3:45	 6:36	 7:47
20	 15	 Selasa	 5:01	 5:11	 6:21	 12:30	 3:44	 6:36	 7:46
21	 16	 Rabu	 5:01	 5:11	 6:21	 12:30	 3:43	 6:35	 7:46
22	 17	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:21	 12:30	 3:43	 6:35	 7:46
23	 18	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:21	 12:29	 3:42	 6:35	 7:45
24	 19	 Sabtu	 5:01	 5:11	 6:21	 12:29	 3:41	 6:34	 7:45
25	 20	 Ahad	 5:01	 5:11	 6:20	 12:29	 3:40	 6:34	 7:44
26	 21	 Isnin	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:39	 6:34	 7:44
27	 22	 Selasa	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:39	 6:33	 7:43
28	 23	 Rabu	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:38	 6:33	 7:43
29	 24	 Khamis	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:37	 6:32	 7:42
30	 25	 Jumaat	 5:01	 5:11	 6:19	 12:27	 3:36	 6:32	 7:42
31	 26	 Sabtu	 5:00	 5:10	 6:19	 12:27	 3:35	 6:32	 7:41

1	 27	 Ahad	 5:00	 5:10	 6:19	 12:27	 3:34	 6:31	 7:41
2	 28	 Isnin	 5:00	 5:10	 6:19	 12:26	 3:33	 6:31	 7:40
3	 29	 Selasa	 5:00	 5:10	 6:19	 12:26	 3:32	 6:30	 7:40
4	 30	 Rabu 	 5:00	 5:10	 6:18	 12:26	 3:31	 6:30	 7:39
5       1 R/Awal	 Khamis	 5:00	 5:10	 6:18	 12:25	 3:30	 6:29	 7:39
6	 2	 Jumaat	 5:00	 5:10	 6:18	 12:25	 3:29	 6:29	 7:38
7	 3	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:18	 12:25	 3:28	 6:29	 7:38
8	 4	 Ahad	 4:59	 5:09	 6:17	 12:24	 3:27	 6:28	 7:37
9	 5	 Isnin	 4:59	 5:09	 6:17	 12:24	 3:26	 6:28	 7:37
10	 6	 Selasa	 4:59	 5:09	 6:17	 12:24	 3:25	 6:27	 7:36
11	 7	 Rabu	 4:59	 5:09	 6:17	 12:23	 3:24	 6:27	 7:36
12	 8	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:16	 12:23	 3:23	 6:26	 7:35
13	 9	 Jumaat	 4:58	 5:08	 6:16	 12:23	 3:22	 6:26	 7:35
14	 10	 Sabtu	 4:58	 5:08	 6:16	 12:22	 3:23	 6:25	 7:34
15	 11	 Ahad	 4:58	 5:08	 6:16	 12:22	 3:23	 6:25	 7:34
16	 *12	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:15	 12:21	 3:23	 6:24	 7:33
17	 13	 Selasa	 4:57	 5:07	 6:15	 12:21	 3:24	 6:24	 7:33
18	 14	 Rabu	 4:57	 5:07	 6:15	 12:21	 3:24	 6:23	 7:32
19	 15	 Khamis	 4:57	 5:07	 6:15	 12:20	 3:24	 6:23	 7:32
20	 16	 Jumaat	 4:57	 5:07	 6:14	 12:20	 3:25	 6:23	 7:31
21	 17	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:14	 12:20	 3:25	 6:22	 7:31
22	 18	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:14	 12:19	 3:25	 6:22	 7:30
23	 19	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:14	 12:19	 3:25	 6:21	 7:30
24	 20	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:13	 12:19	 3:26	 6:21	 7:30
25	 21	 Rabu	 4:55	 5:05	 6:13	 12:18	 3:26	 6:20	 7:29
26	 22	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:13	 12:18	 3:26	 6:20	 7:29
27	 23	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:13	 12:18	 3:26	 6:19	 7:28
28	 24	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:12	 12:17	 3:26	 6:19	 7:28
29	 25	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:12	 12:17	 3:27	 6:19	 7:27
30	 26	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:12	 12:17	 3:27	 6:18	 7:27

1	 29	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:30	 6:09	 7:20
2	 30	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:09	 7:20
3       1 J/Awal	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
4	 2	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
5	 3	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
6	 4	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
7	 5	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:09	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
8	 6	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:10	 12:10	 3:31	 6:08	 7:20
9	 7	 Sabtu	 4:49	 4:59	 6:10	 12:11	 3:32	 6:08	 7:20
10	 8	 Ahad	 4:49	 4:59	 6:10	 12:11	 3:32	 6:08	 7:20
11	 9	 Isnin	 4:49	 4:59	 6:10	 12:11	 3:32	 6:08	 7:20
12	 10	 Selasa	 4:49	 4:59	 6:10	 12:11	 3:32	 6:08	 7:20
13	 11	 Rabu	 4:49	 4:59	 6:10	 12:11	 3:33	 6:08	 7:21
14	 12	 Khamis	 4:49	 4:59	 6:11	 12:11	 3:33	 6:08	 7:21
15	 13	 Jumaat	 4:49	 4:59	 6:11	 12:11	 3:33	 6:09	 7:21
16	 14	 Sabtu	 4:50	 5:00	 6:11	 12:11	 3:33	 6:09	 7:21
17	 15	 Ahad	 4:50	 5:00	 6:11	 12:12	 3:34	 6:09	 7:21
18	 16	 Isnin	 4:50	 5:00	 6:12	 12:12	 3:34	 6:09	 7:22
19	 17	 Selasa	 4:50	 5:00	 6:12	 12:12	 3:34	 6:09	 7:22
20	 18	 Rabu	 4:50	 5:00	 6:12	 12:12	 3:34	 6:09	 7:22
21	 19	 Khamis	 4:51	 5:01	 6:13	 12:13	 3:35	 6:09	 7:23
22	 20	 Jumaat	 4:51	 5:01	 6:13	 12:13	 3:35	 6:10	 7:23
23	 21	 Sabtu	 4:51	 5:01	 6:13	 12:13	 3:35	 6:10	 7:23
24	 22	 Ahad	 4:51	 5:01	 6:14	 12:13	 3:36	 6:10	 7:23
25	 23	 Isnin	 4:51	 5:01	 6:14	 12:14	 3:36	 6:10	 7:24
26	 24	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:14	 12:14	 3:36	 6:11	 7:24
27	 25	 Rabu	 4:52	 5:02	 6:15	 12:14	 3:37	 6:11	 7:25
28	 26	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:15	 12:15	 3:37	 6:11	 7:25
29	 27	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:16	 12:15	 3:37	 6:11	 7:25
30	 28	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:16	 12:15	 3:38	 6:12	 7:26

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

FEBRUARI / REJAB - SYAABAN 1445H

1	 20	 Khamis	 5:18	 5:28	 6:39	 12:40	 4:01	 6:38	 7:50
2	 21	 Jumaat	 5:19	 5:29	 6:39	 12:40	 4:01	 6:38	 7:50
3	 22	 Sabtu	 5:19	 5:29	 6:40	 12:40	 4:01	 6:38	 7:50
4	 23	 Ahad	 5:19	 5:29	 6:40	 12:41	 4:01	 6:38	 7:50
5	 24	 Isnin	 5:19	 5:29	 6:40	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
6	 25	 Selasa	 5:19	 5:29	 6:40	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
7	 26	 Rabu	 5:19	 5:29	 6:40	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
8	 *27	 Khamis	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
9	 28	 Jumaat	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
10	 29	 Sabtu	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
11    1 Syaaban	 Ahad	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
12	 2	 Isnin	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:01	 6:39	 7:50
13	 3	 Selasa	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:00	 6:40	 7:50
14	 4	 Rabu	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:00	 6:40	 7:50
15	 5	 Khamis	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:00	 6:40	 7:50
16	 6	 Jumaat	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 4:00	 6:40	 7:50
17	 7	 Sabtu	 5:19	 5:29	 6:39	 12:41	 3:59	 6:40	 7:50
18	 8	 Ahad	 5:19	 5:29	 6:38	 12:41	 3:59	 6:40	 7:50
19	 9	 Isnin	 5:19	 5:29	 6:38	 12:41	 3:59	 6:40	 7:50
20	 10	 Selasa	 5:19	 5:29	 6:38	 12:40	 3:58	 6:40	 7:50
21	 11	 Rabu 	 5:19	 5:29	 6:38	 12:40	 3:58	 6:40	 7:50
22	 12	 Khamis	 5:19	 5:29	 6:38	 12:40	 3:58	 6:40	 7:50
23	 13	 Jumaat	 5:19	 5:29	 6:37	 12:40	 3:57	 6:40	 7:49
24	 14	 Sabtu	 5:18	 5:28	 6:37	 12:40	 3:57	 6:40	 7:49
25	 15	 Ahad	 5:18	 5:28	 6:37	 12:40	 3:56	 6:40	 7:49
26	 16	 Isnin	 5:18	 5:28	 6:37	 12:40	 3:56	 6:40	 7:49
27	 17	 Selasa	 5:18	 5:28	 6:36	 12:40	 3:56	 6:40	 7:49
28	 18	 Rabu	 5:18	 5:28	 6:36	 12:39	 3:55	 6:39	 7:49
29	 19	 Khamis	 5:17	 5:27	 6:36	 12:39	 3:54	 6:39	 7:49

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

MILADIAH HARI SUBUH SYURUK ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAKIMSAKHIJRIAH

ZON 2 - NIAH, BEKENU, MIRI, SIBUTI, MARUDI

Data Disediakan Oleh Bahagian Falak, Jabatan Mufti Negeri Sarawak Diterbit Oleh Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak



APRIL / SYAABAN / RAMADAN MEI  / RAMADAN / SYAWAL JUN  / SYAWAL / ZULKAEDAH

JULAI / ZULHIJJAH 1445H - MUHARAM 1446H

OKTOBER / RABIULAWAL - RABIULAKHIR 1446H

OGOS / MUHARAM - SAFAR 1446H

* 27 Rejab 1445H / 8 Februari 2024M - Israk dan Mikraj

* Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					   
				  
** Tarikh Melihat Anak Bulan Syawal Tertakluk  Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia		
							     

* 1 Muharam 1446H / 7 Julai 2024M - Awal Muharam/ Maal Hijrah
* 12 Rabiulawal 1446H / 16 September 2024M - Maulidur Rasul

* 10 Zulhijjah 1445H / 17 Jun 2024M - Hari Raya Korban/ Aidiladha
** Tarikh Melihat Anak Bulan Zulhijjah Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia						     			 

* 17 Ramadan 1445H / 28 Mac 2024M - Nuzul Quran
** Tarikh Melihat Anak Bulan Ramadhan Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia
*** Tertakluk Kepada Pengisytiharan Penyimpan Mohor Besar Raja-Raja Malaysia					    				  

1	 19	 Isnin	 5:09	 5:19	 6:32	 12:33	 3:56	 6:31	 7:46
2	 20	 Selasa	 5:09	 5:19	 6:33	 12:34	 3:57	 6:31	 7:46
3	 21	 Rabu	 5:10	 5:20	 6:33	 12:34	 3:57	 6:32	 7:46
4	 22	 Khamis	 5:10	 5:20	 6:34	 12:35	 3:58	 6:32	 7:47
5	 23	 Jumaat	 5:11	 5:21	 6:34	 12:35	 3:58	 6:33	 7:47
6	 24	 Sabtu	 5:11	 5:21	 6:35	 12:36	 3:59	 6:33	 7:48
7	 25	 Ahad	 5:12	 5:22	 6:35	 12:36	 3:59	 6:34	 7:48
8	 26	 Isnin	 5:12	 5:22	 6:36	 12:36	 3:59	 6:34	 7:49
9	 27	 Selasa	 5:13	 5:23	 6:36	 12:37	 4:00	 6:35	 7:49
10	 28	 Rabu	 5:13	 5:23	 6:36	 12:37	 4:00	 6:35	 7:49
11	 29	 Khamis	 5:14	 5:24	 6:37	 12:38	 4:01	 6:36	 7:50
12	 30	 Jumaat	 5:14	 5:24	 6:37	 12:38	 4:01	 6:36	 7:50
13      1 Rejab	 Sabtu	 5:14	 5:24	 6:37	 12:38	 4:01	 6:36	 7:50
14	 2	 Ahad	 5:15	 5:25	 6:38	 12:39	 4:02	 6:37	 7:51
15	 3	 Isnin	 5:15	 5:25	 6:38	 12:39	 4:02	 6:37	 7:51
16	 4	 Selasa	 5:16	 5:26	 6:38	 12:40	 4:02	 6:38	 7:51
17	 5	 Rabu 	 5:16	 5:26	 6:39	 12:40	 4:03	 6:38	 7:52
18	 6	 Khamis	 5:17	 5:27	 6:39	 12:40	 4:03	 6:38	 7:52
19	 7	 Jumaat	 5:17	 5:27	 6:39	 12:41	 4:03	 6:39	 7:52
20	 8	 Sabtu	 5:17	 5:27	 6:39	 12:41	 4:03	 6:39	 7:52
21	 9	 Ahad	 5:18	 5:28	 6:40	 12:41	 4:04	 6:39	 7:53
22	 10	 Isnin	 5:18	 5:28	 6:40	 12:41	 4:04	 6:40	 7:53
23	 11	 Selasa	 5:18	 5:28	 6:40	 12:42	 4:04	 6:40	 7:53
24	 12	 Rabu 	 5:19	 5:29	 6:40	 12:42	 4:04	 6:40	 7:53
25	 13	 Khamis	 5:19	 5:29	 6:41	 12:42	 4:04	 6:41	 7:53
26	 14	 Jumaat	 5:19	 5:29	 6:41	 12:42	 4:04	 6:41	 7:54
27	 15	 Sabtu	 5:19	 5:29	 6:41	 12:43	 4:05	 6:41	 7:54
28	 16	 Ahad	 5:20	 5:30	 6:41	 12:43	 4:05	 6:42	 7:54
29	 17	 Isnin	 5:20	 5:30	 6:41	 12:43	 4:05	 6:42	 7:54
30	 18	 Selasa	 5:20	 5:30	 6:41	 12:43	 4:05	 6:42	 7:54
31	 19	 Rabu	 5:20	 5:30	 6:41	 12:43	 4:05	 6:42	 7:54

1	 29	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:18	 12:19	 3:42	 6:17	 7:31
2	 30	 Isnin	 4:55	 5:05	 6:19	 12:20	 3:42	 6:17	 7:32
3       1 J/Akhir	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:19	 12:20	 3:43	 6:18	 7:32
4	 2	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:19	 12:20	 3:43	 6:18	 7:32
5	 3	 Khamis	 4:57	 5:07	 6:20	 12:21	 3:44	 6:19	 7:33
6	 4	 Jumaat	 4:57	 5:07	 6:20	 12:21	 3:44	 6:19	 7:33
7	 5	 Sabtu	 4:57	 5:07	 6:21	 12:22	 3:45	 6:19	 7:34
8	 6	 Ahad	 4:58	 5:08	 6:21	 12:22	 3:45	 6:20	 7:34
9	 7	 Isnin	 4:58	 5:08	 6:22	 12:23	 3:46	 6:20	 7:35
10	 8	 Selasa	 4:59	 5:09	 6:22	 12:23	 3:46	 6:21	 7:35
11	 9	 Rabu	 4:59	 5:09	 6:23	 12:23	 3:46	 6:21	 7:36
12	 10	 Khamis	 4:59	 5:09	 6:23	 12:24	 3:47	 6:22	 7:36
13	 11	 Jumaat	 5:00	 5:10	 6:24	 12:24	 3:47	 6:22	 7:37
14	 12	 Sabtu	 5:00	 5:10	 6:24	 12:25	 3:48	 6:22	 7:37
15	 13	 Ahad	 5:01	 5:11	 6:25	 12:25	 3:48	 6:23	 7:38
16	 14	 Isnin	 5:01	 5:11	 6:25	 12:26	 3:49	 6:23	 7:38
17	 15	 Selasa	 5:02	 5:12	 6:26	 12:26	 3:49	 6:24	 7:39
18	 16	 Rabu	 5:02	 5:12	 6:26	 12:27	 3:50	 6:24	 7:39
19	 17	 Khamis	 5:03	 5:13	 6:27	 12:27	 3:50	 6:25	 7:40
20	 18	 Jumaat	 5:03	 5:13	 6:27	 12:28	 3:51	 6:25	 7:40
21	 19	 Sabtu	 5:04	 5:14	 6:28	 12:28	 3:51	 6:26	 7:41
22	 20	 Ahad	 5:04	 5:14	 6:28	 12:29	 3:52	 6:26	 7:41
23	 21	 Isnin	 5:05	 5:15	 6:29	 12:29	 3:52	 6:27	 7:42
24	 22	 Selasa	 5:05	 5:15	 6:29	 12:30	 3:53	 6:27	 7:42
25	 23	 Rabu	 5:06	 5:16	 6:30	 12:30	 3:53	 6:28	 7:43
26	 24	 Khamis	 5:06	 5:16	 6:30	 12:31	 3:54	 6:28	 7:43
27	 25	 Jumaat	 5:07	 5:17	 6:30	 12:31	 3:54	 6:29	 7:44
28	 26	 Sabtu	 5:07	 5:17	 6:31	 12:32	 3:55	 6:29	 7:44
29	 27	 Ahad	 5:08	 5:18	 6:31	 12:32	 3:55	 6:30	 7:45
30	 28	 Isnin	 5:08	 5:18	 6:32	 12:33	 3:56	 6:30	 7:45
31	 29	 Selasa	 5:09	 5:19	 6:32	 12:33	 3:56	 6:31	 7:45

1	 27	 Selasa	 4:57	 5:07	 6:15	 12:20	 3:29	 6:21	 7:30
2	 28	 Rabu 	 4:57	 5:07	 6:15	 12:19	 3:29	 6:21	 7:30
3	 29	 Khamis	 4:57	 5:07	 6:14	 12:19	 3:29	 6:21	 7:29
4      1 R/Akhir	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:14	 12:19	 3:30	 6:20	 7:29
5	 2	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:14	 12:18	 3:30	 6:20	 7:29
6	 3	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:14	 12:18	 3:30	 6:19	 7:28
7	 4	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:14	 12:18	 3:30	 6:19	 7:28
8	 5	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:13	 12:18	 3:30	 6:19	 7:28
9	 6	 Rabu	 4:55	 5:05	 6:13	 12:17	 3:30	 6:18	 7:27
10	 7	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:13	 12:17	 3:30	 6:18	 7:27
11	 8	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:13	 12:17	 3:31	 6:18	 7:27
12	 9	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:13	 12:17	 3:31	 6:17	 7:27
13	 10	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:12	 12:16	 3:31	 6:17	 7:26
14	 11	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:12	 12:16	 3:31	 6:17	 7:26
15	 12	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:12	 12:16	 3:31	 6:16	 7:26
16	 13	 Rabu	 4:53	 5:03	 6:12	 12:16	 3:31	 6:16	 7:26
17	 14	 Khamis	 4:53	 5:03	 6:12	 12:15	 3:31	 6:16	 7:25
18	 15	 Jumaat	 4:53	 5:03	 6:12	 12:15	 3:32	 6:16	 7:25
19	 16	 Sabtu	 4:53	 5:03	 6:12	 12:15	 3:32	 6:15	 7:25
20	 17	 Ahad	 4:53	 5:03	 6:12	 12:15	 3:32	 6:15	 7:25
21	 18	 Isnin	 4:52	 5:02	 6:11	 12:15	 3:32	 6:15	 7:25
22	 19	 Selasa	 4:52	 5:02	 6:11	 12:15	 3:32	 6:15	 7:25
23	 20	 Rabu	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:32	 6:14	 7:24
24	 21	 Khamis	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:32	 6:14	 7:24
25	 22	 Jumaat	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:33	 6:14	 7:24
26	 23	 Sabtu	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:33	 6:14	 7:24
27	 24	 Ahad	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:33	 6:14	 7:24
28	 25	 Isnin	 4:52	 5:02	 6:11	 12:14	 3:33	 6:14	 7:24
29	 26	 Selasa	 4:51	 5:01	 6:11	 12:14	 3:33	 6:13	 7:24
30	 27	 Rabu	 4:51	 5:01	 6:11	 12:14	 3:33	 6:13	 7:24
31	 28	 Khamis	 4:51	 5:01	 6:11	 12:14	 3:33	 6:13	 7:24

JANUARI / J/AKHIR - REJAB 1445H

JUN / ZULKAEDAH - ZULHIJJAH 1445HMEI / SYAWAL - ZULKAEDAH 1445HAPRIL / RAMADAN - SYAWAL 1445H

SEPTEMBER / SAFAR - RABIULAWAL 1446H

NOVEMBER / RABIULAKHIR - JAMADILAWAL 1446H DISEMBER / JAMADILAWAL - JAMADILAKHIR 1446H

MAC / SYAABAN - RAMADAN 1445H

1	 20	 Jumaat	 5:20	 5:30	 6:38	 12:42	 3:56	 6:43	 7:52
2	 21	 Sabtu	 5:20	 5:30	 6:38	 12:42	 3:56	 6:43	 7:52
3	 22	 Ahad	 5:20	 5:30	 6:38	 12:42	 3:55	 6:43	 7:52
4	 23	 Isnin	 5:19	 5:29	 6:38	 12:42	 3:55	 6:43	 7:52
5	 24	 Selasa	 5:19	 5:29	 6:37	 12:42	 3:54	 6:43	 7:52
6	 25	 Rabu	 5:19	 5:29	 6:37	 12:41	 3:53	 6:42	 7:51
7	 26	 Khamis	 5:19	 5:29	 6:37	 12:41	 3:53	 6:42	 7:51
8	 27	 Jumaat	 5:18	 5:28	 6:36	 12:41	 3:52	 6:42	 7:51
9	 28	 Sabtu	 5:18	 5:28	 6:36	 12:41	 3:51	 6:42	 7:51
10	 **29	 Ahad	 5:18	 5:28	 6:36	 12:40	 3:50	 6:42	 7:51
11	 30	 Isnin	 5:17	 5:27	 6:35	 12:40	 3:50	 6:42	 7:50
12   *1 Ramadan	 Selasa	 5:17	 5:27	 6:35	 12:40	 3:49	 6:41	 7:50
13	 2	 Rabu	 5:17	 5:27	 6:35	 12:40	 3:48	 6:41	 7:50
14	 3	 Khamis	 5:16	 5:26	 6:34	 12:39	 3:47	 6:41	 7:50
15	 4	 Jumaat	 5:16	 5:26	 6:34	 12:39	 3:46	 6:41	 7:50
16	 5	 Sabtu	 5:16	 5:26	 6:34	 12:39	 3:45	 6:41	 7:49
17	 6	 Ahad	 5:15	 5:25	 6:33	 12:38	 3:44	 6:40	 7:49
18	 7	 Isnin	 5:15	 5:25	 6:33	 12:38	 3:44	 6:40	 7:49
19	 8	 Selasa	 5:15	 5:25	 6:32	 12:38	 3:43	 6:40	 7:49
20	 9	 Rabu 	 5:14	 5:24	 6:32	 12:38	 3:42	 6:40	 7:49
21	 10	 Khamis	 5:14	 5:24	 6:32	 12:37	 3:41	 6:40	 7:48
22	 11	 Jumaat	 5:14	 5:24	 6:31	 12:37	 3:40	 6:39	 7:48
23	 12	 Sabtu	 5:13	 5:23	 6:31	 12:37	 3:39	 6:39	 7:48
24	 13	 Ahad	 5:13	 5:23	 6:31	 12:36	 3:38	 6:39	 7:48
25	 14	 Isnin	 5:12	 5:22	 6:30	 12:36	 3:37	 6:39	 7:47
26	 15	 Selasa	 5:12	 5:22	 6:30	 12:36	 3:36	 6:38	 7:47
27	 16	 Rabu	 5:12	 5:22	 6:29	 12:35	 3:35	 6:38	 7:47
28	 *17	 Khamis	 5:11	 5:21	 6:29	 12:35	 3:35	 6:38	 7:47
29	 18	 Jumaat	 5:11	 5:21	 6:29	 12:35	 3:35	 6:38	 7:47
30	 19	 Sabtu	 5:10	 5:20	 6:28	 12:34	 3:36	 6:38	 7:47
31	 20	 Ahad	 5:10	 5:20	 6:28	 12:34	 3:36	 6:37	 7:46

1	 23	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:18	 12:28	 3:53	 6:35	 7:50
2	 24	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:18	 12:28	 3:53	 6:35	 7:50
3	 25	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:18	 12:28	 3:53	 6:36	 7:50
4	 26	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:18	 12:28	 3:53	 6:36	 7:51
5	 27	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:18	 12:29	 3:54	 6:36	 7:51
6	 28	 Khamis	 4:54	 5:04	 6:18	 12:29	 3:54	 6:36	 7:51
7	 **29	 Jumaat	 4:54	 5:04	 6:19	 12:29	 3:54	 6:36	 7:52
8     *1 Zulhijjah	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:19	 12:29	 3:54	 6:37	 7:52
9	 2	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:19	 12:29	 3:55	 6:37	 7:52
10	 3	 Isnin	 4:55	 5:05	 6:19	 12:30	 3:55	 6:37	 7:52
11	 4	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:19	 12:30	 3:55	 6:37	 7:53
12	 5	 Rabu 	 4:55	 5:05	 6:19	 12:30	 3:55	 6:38	 7:53
13	 6	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:20	 12:30	 3:56	 6:38	 7:53
14	 7	 Jumaat	 4:55	 5:05	 6:20	 12:30	 3:56	 6:38	 7:53
15	 8	 Sabtu	 4:56	 5:06	 6:20	 12:31	 3:56	 6:38	 7:54
16	 9	 Ahad	 4:56	 5:06	 6:20	 12:31	 3:56	 6:38	 7:54
17	 *10	 Isnin	 4:56	 5:06	 6:20	 12:31	 3:57	 6:39	 7:54
18	 11	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:21	 12:31	 3:57	 6:39	 7:54
19	 12	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:21	 12:31	 3:57	 6:39	 7:55
20	 13	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:21	 12:32	 3:57	 6:39	 7:55
21	 14	 Jumaat	 4:57	 5:07	 6:21	 12:32	 3:58	 6:40	 7:55
22	 15	 Sabtu	 4:57	 5:07	 6:21	 12:32	 3:58	 6:40	 7:55
23	 16	 Ahad	 4:57	 5:07	 6:22	 12:32	 3:58	 6:40	 7:55
24	 17	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:22	 12:33	 3:58	 6:40	 7:56
25	 18	 Selasa	 4:58	 5:08	 6:22	 12:33	 3:58	 6:40	 7:56
26	 19	 Rabu	 4:58	 5:08	 6:22	 12:33	 3:59	 6:41	 7:56
27	 20	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:23	 12:33	 3:59	 6:41	 7:56
28	 21	 Jumaat	 4:58	 5:08	 6:23	 12:33	 3:59	 6:41	 7:56
29	 22	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:23	 12:34	 3:59	 6:41	 7:57
30	 23	 Ahad	 4:59	 5:09	 6:23	 12:34	 3:59	 6:41	 7:57

1	 22	 Rabu	 4:58	 5:08	 6:19	 12:27	 3:46	 6:33	 7:44
2	 23	 Khamis	 4:58	 5:08	 6:18	 12:27	 3:46	 6:33	 7:44
3	 24	 Jumaat	 4:57	 5:07	 6:18	 12:27	 3:46	 6:33	 7:44
4	 25	 Sabtu	 4:57	 5:07	 6:18	 12:27	 3:46	 6:33	 7:44
5	 26	 Ahad	 4:57	 5:07	 6:18	 12:27	 3:46	 6:33	 7:45
6	 27	 Isnin	 4:57	 5:07	 6:18	 12:27	 3:47	 6:33	 7:45
7	 28	 Selasa	 4:56	 5:06	 6:18	 12:27	 3:47	 6:33	 7:45
8	 29	 Rabu	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:47	 6:33	 7:45
9	 30	 Khamis	 4:56	 5:06	 6:17	 12:27	 3:47	 6:33	 7:45
10    1 Zulkaedah	 Jumaat	 4:56	 5:06	 6:17	 12:26	 3:48	 6:33	 7:45
11	 2	 Sabtu	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:48	 6:33	 7:45
12	 3	 Ahad	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:48	 6:33	 7:45
13	 4	 Isnin	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:48	 6:33	 7:46
14	 5	 Selasa	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:48	 6:33	 7:46
15	 6	 Rabu 	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:49	 6:33	 7:46
16	 7	 Khamis	 4:55	 5:05	 6:17	 12:26	 3:49	 6:33	 7:46
17	 8	 Jumaat	 4:54	 5:04	 6:17	 12:26	 3:49	 6:33	 7:46
18	 9	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:49	 6:33	 7:47
19	 10	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:50	 6:33	 7:47
20	 11	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:50	 6:33	 7:47
21	 12	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:50	 6:33	 7:47
22	 13	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:50	 6:34	 7:47
23	 14	 Khamis	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:50	 6:34	 7:48
24	 15	 Jumaat	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:51	 6:34	 7:48
25	 16	 Sabtu	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:51	 6:34	 7:48
26	 17	 Ahad	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:51	 6:34	 7:48
27	 18	 Isnin	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:51	 6:34	 7:49
28	 19	 Selasa	 4:54	 5:04	 6:17	 12:27	 3:52	 6:34	 7:49
29	 20	 Rabu	 4:54	 5:04	 6:17	 12:28	 3:52	 6:35	 7:49
30	 21	 Khamis	 4:54	 5:04	 6:17	 12:28	 3:52	 6:35	 7:49
31	 22	 Jumaat	 4:54	 5:04	 6:18	 12:28	 3:52	 6:35	 7:50

1	 21	 Isnin	 5:09	 5:19	 6:28	 12:34	 3:37	 6:37	 7:46
2	 22	 Selasa	 5:09	 5:19	 6:27	 12:34	 3:37	 6:37	 7:46
3	 23	 Rabu	 5:09	 5:19	 6:27	 12:33	 3:38	 6:37	 7:46
4	 24	 Khamis	 5:08	 5:18	 6:26	 12:33	 3:38	 6:36	 7:46
5	 25	 Jumaat	 5:08	 5:18	 6:26	 12:33	 3:38	 6:36	 7:46
6	 26	 Sabtu	 5:07	 5:17	 6:26	 12:32	 3:39	 6:36	 7:45
7	 27	 Ahad	 5:07	 5:17	 6:25	 12:32	 3:39	 6:36	 7:45
8	 28	 Isnin	 5:07	 5:17	 6:25	 12:32	 3:39	 6:36	 7:45
9	 **29	 Selasa	 5:06	 5:16	 6:25	 12:32	 3:40	 6:35	 7:45
10     *1 Syawal	 Rabu	 5:06	 5:16	 6:24	 12:31	 3:40	 6:35	 7:45
11	 2	 Khamis	 5:05	 5:15	 6:24	 12:31	 3:40	 6:35	 7:45
12	 3	 Jumaat	 5:05	 5:15	 6:24	 12:31	 3:41	 6:35	 7:45
13	 4	 Sabtu	 5:04	 5:14	 6:23	 12:31	 3:41	 6:35	 7:45
14	 5	 Ahad	 5:04	 5:14	 6:23	 12:30	 3:41	 6:35	 7:44
15	 6	 Isnin	 5:04	 5:14	 6:23	 12:30	 3:42	 6:34	 7:44
16	 7	 Selasa	 5:03	 5:13	 6:22	 12:30	 3:42	 6:34	 7:44
17	 8	 Rabu 	 5:03	 5:13	 6:22	 12:30	 3:42	 6:34	 7:44
18	 9	 Khamis	 5:02	 5:12	 6:22	 12:29	 3:43	 6:34	 7:44
19	 10	 Jumaat	 5:02	 5:12	 6:21	 12:29	 3:43	 6:34	 7:44
20	 11	 Sabtu	 5:02	 5:12	 6:21	 12:29	 3:43	 6:34	 7:44
21	 12	 Ahad	 5:01	 5:11	 6:21	 12:29	 3:43	 6:34	 7:44
22	 13	 Isnin	 5:01	 5:11	 6:21	 12:29	 3:44	 6:33	 7:44
23	 14	 Selasa	 5:01	 5:11	 6:20	 12:28	 3:44	 6:33	 7:44
24	 15	 Rabu	 5:00	 5:10	 6:20	 12:28	 3:44	 6:33	 7:44
25	 16	 Khamis	 5:00	 5:10	 6:20	 12:28	 3:44	 6:33	 7:44
26	 17	 Jumaat	 5:00	 5:10	 6:20	 12:28	 3:44	 6:33	 7:44
27	 18	 Sabtu	 4:59	 5:09	 6:19	 12:28	 3:45	 6:33	 7:44
28	 19	 Ahad	 4:59	 5:09	 6:19	 12:28	 3:45	 6:33	 7:44
29	 20	 Isnin	 4:59	 5:09	 6:19	 12:27	 3:45	 6:33	 7:44
30	 21	 Selasa	 4:58	 5:08	 6:19	 12:27	 3:45	 6:33	 7:44

1	 24	 Isnin	 4:59	 5:09	 6:23	 12:34	 3:59	 6:41	 7:57
2	 25	 Selasa	 4:59	 5:09	 6:24	 12:34	 4:00	 6:42	 7:57
3	 26	 Rabu	 5:00	 5:10	 6:24	 12:34	 4:00	 6:42	 7:57
